
Постановление администрации Озерского городского округа от 22.11.2019 № 2918 1 

 

 

О подготовке проектов по внесению изменений  

в Правила землепользования и застройки населенных пунктов  

Озерского городского округа 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                                          

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решениями Собрания депутатов 

Озерского городского округа Челябинской области от 31.01.2019 № 7                                       

«О протесте прокурора ЗАТО г. Озерск», от 24.10.2019 № 161 «О протесте 

прокурора ЗАТО г. Озерск», с учетом протоколов комиссии по подготовке 

проекта правил землепользования и застройки на территории Озерского 

городского округа от 13.02.2019 № 03-2019, от 23.10.2019 № 13-2019, 

рекомендаций, содержащихся в заключениях комиссии по подготовке проекта 

правил землепользования и застройки на территории Озерского городского 

округа от 13.02.2019 № 03, от 23.10.2019 № 13, руководствуясь  Уставом 

Озерского городского округа, п о с т а н о в л я ю:  

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

Озерского городского округа (Жаворонкова О.В.) в срок до 03.02.2020 

подготовить проекты о внесении изменений в Правила землепользования                               

и застройки населенных пунктов Озерского городского округа, утвержденные  

решением Собрания депутатов Озерского городского округа                                                  

от 31.10.2012 № 183. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                             

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Озерского городского округа Челябинской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                          

на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А. 

 

 

 

И.о. главы Озерского городского округа                                            И.М. Сбитнев 


